خودمان هم بسیاری از مردم
و حتی مخاطبــان و دنبال کنندگان
حرفه ای ســینما نیز اسم این فیلم را
نشــنیده اند؛ اما اهمیــت این اثر، نوع
نگاه یک فیلم انگلیسی به ایران است.
فیلم مذکــور به کارگردانی توآ فریزر،
محصول مشترک انگلیس و نیوزلند،
ماجــرای حمله به ســفارت ایران در
لندن در سال 19۸0 میلادی )1359
شمسی( را روایت می کند؛ فیلمی که
می توان مایه هایی از »تجزیه طلبی« را

هم در آن دید.
در ابتــدای پیــروزی انقــلاب
اسلامی و چند ماه مانده به شروع جنگ
تحمیلی، یک گروه شش نفره عرب تبار،
سلاح به دســت به سفارت کشورمان

حمله می کننــد. آنها خود را جنبش
دموکراتیک آزادی عربســتان معرفی
می کنند.